
N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

 
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS Y SUS PUNTUACIONES EN LA FASE DE CONCURSO DE MÉRITOS DEL 
PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE 
CONTRATACION TEMPORAL DE AUXILIARES DE APOYO ADMINISTRATIVO/A DE LA 
FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y EL BIENESTAR SOCIAL, Y SE ANUNCIA FECHA 
DE EXAMEN. 

FCSBS/CONV04/2020 

Reunida la Comisión de Valoración del proceso selectivo convocado para la constitución de una bolsa 

de empleo de contratación temporal de Auxiliares de apoyo administrativo de la Fundación Cántabra 

para la Salud y el Bienestar Social, a 7 de octubre de 2020, habiéndose concluido la revisión de 

alegaciones y subsanación de defectos en los méritos presentados junto a la solicitud por los 

aspirantes admitidos en los listados provisionales publicados, y en cumplimiento a lo previsto en la 

Base 5 de la convocatoria, por la presente, 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar la relación definitiva de puntuaciones de todos los aspirantes admitidos en la fase 

de concurso de méritos del presente proceso selectivo, en los términos del Anexo I y en la forma 

establecida por la AEPD para la publicación de datos personales, en relación a la disposición 

adicional séptima de la Ley Orgánica 3/2018 de 5 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter 

Personal y Garantía de los Derechos Digitales.  

Segundo.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes que, habiendo obtenido la puntuación mínima 

requerida de 2,50 puntos, superan la fase de concurso de méritos y pasan a la segunda fase, de 

examen,  del presente proceso selectivo, según Anexo II. 

Tercero.- Convocar a los/as aspirantes que han superado la fase de concurso de méritos a la 

celebración de la prueba escrita de examen que tendrá lugar el VIERNES 23 DE OCTUBRE en 

horario de mañana y cuyas condiciones exactas de organización, lugar y horario, serán objeto de 

publicación con, al menos, 48 horas de antelación a la mencionada fecha de convocatoria. 

 
En Pedrosa, a 15 de octubre de 2020. 

La Gerente de la FCSBS 
 

 

 

 

 

Fdo.: Gloria Gómez Santamaría 

 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

ANEXO I 

 
RELACIÓN DEFINITIVA ASPIRANTES ADMITIDOS, JUNTO CON SUS PUNTUACIONES EN LA 
PRIMERA FASE DE CONCURSO DE MÉRITOS, EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACION TEMPORAL DE AUXILIARES 
DE APOYO ADMINISTRATIVO/A DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y EL 
BIENESTAR SOCIAL. 

FCSBS/CONV04/2020 

 

 NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
PUNTUACIÓN TOTAL 

PUNTOS FORMACION EXPERIENCIA 

1 ALONSO RODRIGUEZ, MILAGROS ***6281** 2,00 3,00 5,00 

2 AZPIAZU FUENTEVILLA, LARA ***6003** 2,00 3,00 5,00 

3 BARCENA GARCÍA, ANA ***0461** 2,00 3,00 5,00 

4 COTERA GONZÁLEZ, EVA ***3337** 2,00 3,00 5,00 

5 ELIZALDE LOPEZ Mª SONIA ***9228** 2,00 3,00 5,00 

6 FERNÁNDES DÍEZ Mª DEL CARMEN ***1094** 2,00 3,00 5,00 

7 GALLEGO MARTÍNEZ, PAULA ***1395** 2,00 3,00 5,00 

8 GARCÍA PUERTAS, Mª ISABEL ***7365** 2,00 3,00 5,00 

9 GONZÁLEZ CABALLERO, PATRICIA ***988** 2,00 3,00 5,00 

10 IZAGUIRRE MONTERO, YULEMA ***9389** 2,00 3,00 5,00 

11 LAVIN FERNANDEZ, MARIA ***5799** 2,00 3,00 5,00 

12 MADRAZO UMBRIA MÁRIA CARMEN ***8747** 2,00 3,00 5,00 

13 MARAÑÓN GANDARILLAS, Mª LUCÍA ***7056** 2,00 3,00 5,00 

14 MELCHOR REBOLLO ROSA Mª ***7697** 2,00 3,00 5,00 

15 ORDÓÑEZ PÉREZ EVA ***6598** 2,00 3,00 5,00 

16 PEÑA SAÍNZ MARÍA ***4356** 2,00 3,00 5,00 

17 PÉREZ SANTOS, PATRICIA Mª ***2112** 2,00 3,00 5,00 

18 RODRIGUEZ OLMO, MARIA EUGENIA ***2658** 2,00 3,00 5,00 

19 SAN JUAN CARDENAL RITA ***1986** 2,00 3,00 5,00 

20 SIERRA GUTIÉRREZ ANA Mº ***4454** 2,00 3,00 5,00 

21 SOUSA LLACA BEATRIZ ROSA ***7977** 2,00 3,00 5,00 

22 TRAPAGA GOMEZ, CELIA ***1308** 2,00 3,00 5,00 

23 USLÉ BELLO ALMUDENA ***0521** 2,00 3,00 5,00 

24 VEIGA ESTEBANEZ, MARTA ***0264** 2,00 3,00 5,00 

25 ZABALA CUESTA, Mª JOSÉ ***6973** 2,00 3,00 5,00 

26 ALVEAR PORTILLA  Mª TERESA ***7483** 1,90 3,00 4,90 

27 BEZI ROSARIO ELINA C. ***6744** 1,90 3,00 4,90 

28 CRESPO DÍEZ DEL VALLE MANUEL ***7216** 1,90 3,00 4,90 

29 SANTIAGO BEDIA ANA ***1620** 1,90 3,00 4,90 

30 SOLANA LÓPEZ, SILVIA ***8374** 1,90 3,00 4,90 

 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

31 ARIETA PÉREZ Mº DOLORES ***3769** 1,80 3,00 4,80 

32 DE DIEGO REBOLLO, MARÍA ***9227** 1,80 3,00 4,80 

33 HIGUERA COBO, Mª BEGOÑA ***0026** 1,80 3,00 4,80 

34 ALONSO PEÑA MARTA ***3775** 1,75 3,00 4,75 

35 GARCÍA RUIZ, Mª DEL PILAR ***3689** 1,75 3,00 4,75 

36 GUTIÉRREZ MARTINEZ RUBÉN ***9341** 1,75 3,00 4,75 

37  FUENTES CRESPO Mº DOLORES ***8814** 1,70 3,00 4,70 

38 VALENCIA CRESPO HELENA ***2872** 2,00 2,70 4,70 

39 CANO SAINZ, BEGOÑA ***3724** 1,65 3,00 4,65 

40 DE LA TORRIENTE RUIGOMEZ, BELÉN Mª ***1625** 1,65 3,00 4,65 

41 FERNÁNDEZ ASENSIO EVA ***0590** 1,65 3,00 4,65 

42 FERNANDEZ CAMPO, LAURA ***3694** 1,65 3,00 4,65 

43 SANCHEZ ALVAREZ MARTA ***5153** 1,65 3,00 4,65 

44 BOGAJO IZQUIERDO, Mª DOLORES ***3916** 1,60 3,00 4,60 

45 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Mº LUISA ***3972** 1,55 3,00 4,55 

46 CANO CARABALLO, ALEJANDRA ***9648** 1,50 3,00 4,50 

47 ECHEVARRIA SANCHO ALICIA ***9335** 1,50 3,00 4,50 

48 IGLESIAS FERNÁNDEZ MERCEDES ***0820** 1,50 3,00 4,50 

49 GARCÍA FERNÁNDEZ, Mª LEONTINA ***5488** 1,50 3,00 4,50 

50 GARCIA MARTIN, Mª JESÚS ***8465** 1,50 3,00 4,50 

51 GARMILLA CAYUSO, BEATRIZ ***3462** 1,50 3,00 4,50 

52 MIERA FRAILE Mª ANGELES ***3196** 1,50 3,00 4,50 

53 RODRÍGUEZ DÍAZ MARGARITA ***8913** 1,50 3,00 4,50 

54 RODRIGUEZ IGLESIAS, LEIRE ***3644** 1,50 3,00 4,50 

55 CHICAIZA ARCOS, CECILIA ***2031** 1,45 3,00 4,45 

56 IZQUIERDO SIERRA MERCEDES ***4599** 1,45 3,00 4,45 

57 CAGIGAL CAMPO, Mª ISABEL ***5186** 1,40 3,00 4,40 

58 DE LAS CUEVAS LAMBORENA, ELISABETH ***3061** 1,40 3,00 4,40 

59 GARCÍA LÓPEZ, AMADOR ***5679** 2,00 2,40 4,40 

60 GARCÍA RODRÍGUEZ BEGOÑA ***3003** 1,40 3,00 4,40 

61 HURTADO LARREA LAURA  ***7729** 1,40 3,00 4,40 

62 SAINZ-PARDO PUENTE, MAGDALENA ***5493** 1,40 3,00 4,40 

63 SIERRA VELEZ, ALEXANDRA ***7544** 2,00 2,40 4,40 

64 GOMEZ LOPEZ, SUSANA ***9935** 1,35 3,00 4,35 

65 DE COS ORTIZ, Mª MILAGROS ***2355** 1,30 3,00 4,30 

66 GUTIÉRREZ MENDIVIL, Mª JESÚS ***2574** 1,90 2,40 4,30 

67 IBAÑEZ VELA, SUSANA ***4573** 1,30 3,00 4,30 

68 RUIZ PALOMERA NOELIA ***3687** 1,30 3,00 4,30 

69 SENOSIAIN PEÑA, MARÍA JUDIT ***0970** 1,30 3,00 4,30 

70 TUERO CUENCA LORENA ***2714** 1,30 3,00 4,30 

71 CARRILLO RAMIRO SOFÍA ***8994** 1,25 3,00 4,25 

72  DÍAZ GONZÁLEZ ALEJANDRO ***3146** 1,25 3,00 4,25 

73 JARILLO SOLAR, ELENA ***5900** 1,25 3,00 4,25 

74 MARTINEZ GONZÁLEZ, Mª MONSERRAT ***0235** 1,25 3,00 4,25 

 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

75 MELERO DÍAZ,MONTSERRAT ***9032** 1,25 3,00 4,25 

76  PORTILLA RUIZ ANA Mª ***6965** 1,25 3,00 4,25 

77  ARENAS CRESPO, MARGARITA ***8929** 1,15 3,00 4,15 

78 FERNANDEZ MARTINEZ, CRISTINA  ***3058** 1,15 3,00 4,15 

79  GONZÁLEZ MORENO, NATALIA ***2955** 1,15 3,00 4,15 

80 GONZÁLEZ PRELLEZO, Mª DE LOS ANGELES ***8468** 1,15 3,00 4,15 

81 LÓPEZ GÓMEZ, ANA ISABEL  ***3141** 1,15 3,00 4,15 

82 SOLARES CAPELLÁN, MARGARITA ***6144** 1,15 3,00 4,15 

83  CHAMORRO SALGADO, ERICA ***0034** 2,00 2,10 4,10 

84 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, ESTHER ***1808** 1,10 3,00 4,10 

85 RIOS FERNANDEZ JESUS ***0467** 1,05 3,00 4,05 

86  ALVARADO ORTIZ, CECILIA ***1950** 1,00 3,00 4,00 

87 ARCAS RODRIGUEZ, NOELIA ***3890** 1,00 3,00 4,00 

88 BUSTILLO ALONSO, MIGUEL ANGEL ***5838** 1,00 3,00 4,00 

89 CAMPO PUENTE, YASMINA ***4933** 1,00 3,00 4,00 

90 CASADO MARTINEZ, EDITA ***0400** 1,00 3,00 4,00 

91 CASTRO DIEZ, Mª JESÚS ***5697** 1,00 3,00 4,00 

92 CAYON CAGIGAS, Mª SIRA ***7686** 1,00 3,00 4,00 

93  DELGADO GUTIERREZ, Mº CARMEN ***1168** 1,00 3,00 4,00 

94 DE LA VEGA MAZO, Mª DEL PUERTO ***7736** 1,00 3,00 4,00 

95  GARCÍA HERRERO, SANDRA ***5097** 1,00 3,00 4,00 

96  GÓMEZ COBO, PILAR ***9608** 1,00 3,00 4,00 

97  GONZÁLEZ MADARIAGA, PATRICIA ***7502** 1,00 3,00 4,00 

98 GONZALEZ SIMAL, MONICA ***7791** 1,00 3,00 4,00 

99 GUTIÉRREZ COBO, MONTSERRAT ***5653** 1,00 3,00 4,00 

100 LÓPEZ GARCÍA, RAQUEL ***1084** 1,00 3,00 4,00 

101 LÓPEZ GONZÁLEZ, ALMA Mª ***7957** 1,00 3,00 4,00 

102  MARTINEZ BARTOLOMÉ,CRISTINA ***3066** 1,00 3,00 4,00 

103 MARTÍNEZ GARCÍA, TANIA ***1958** 1,00 3,00 4,00 

104  MUÑOZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER ***5224** 1,00 3,00 4,00 

105 PAZOS BARTOLOMÉ, SONIA ***9257** 1,00 3,00 4,00 

106  QUINDÓS FERNÁNDEZ, JULIA ***8320** 1,00 3,00 4,00 

107 RODEÑO CAGIGAS, PATRICIA ***9025** 1,00 3,00 4,00 

108 SANTAMARIA GIL, NATALIA ***6689** 1,00 3,00 4,00 

109 SANTAMARÍA PONTÓN, FCO. JAVIER ***4293** 1,00 3,00 4,00 

110  SANZ TERÁN NOELIA ***4654** 1,00 3,00 4,00 

111 SIERRA GÁNDARA Mª JOSÉ ***1325** 1,00 3,00 4,00 

112 TRUEBA GOMEZ, MARIA JOSE ***9815** 1,00 3,00 4,00 

113 VILARCHAO VALLEJO, JOSE CARLOS ***7320** 1,00 3,00 4,00 

114 DÍAZ DÍAZ, REMEDIOS ***0601** 0,95 3,00 3,95 

115 LINARES MACHO ANA Mª ***9455** 0,95 3,00 3,95 

116 RUIZ MANTECA, Mª DEL PILAR ***6777** 0,95 3,00 3,95 

117 CALZADA MONTIEL, KATIA ***8061** 0,90 3,00 3,90 

118 GUERRA ABAD ESTHER ***2950** 0,90 3,00 3,90 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

119 LOMBÓ CICERO PATRICIA ***9140** 0,90 3,00 3,90 

120 RUIZ SAINZ, Mª ISABEL ***8648** 1,75 2,10 3,85 

121  AGUÍRRE LÓPEZ, AMAYA ***2779** 0,80 3,00 3,80 

122  CABALLERO MONTES, RUBÉN ***3271** 2,00 1,80 3,80 

123  CURTO SOBRINO, SILVIA ***0211** 0,80 3,00 3,80 

124  RUBIO GUTIÉRREZ, MARÍA F. ***3656** 0,80 3,00 3,80 

125  RUIZ DÍEZ, CARMEN ***2494** 0,80 3,00 3,80 

126  BOLADO SEDANO, SANDRA ***0230** 0,75 3,00 3,75 

127 CONDE GONZÁLEZ, PEDRO JESÚS ***0370** 0,75 3,00 3,75 

128 LANZA BOLADO, PABLO ***7504** 0,75 3,00 3,75 

129  GARRIDO GARCÍA IRENE ***0675** 0,70 3,00 3,70 

130  GARCÍA SALCEDA PATRICIA ***3884** 0,65 3,00 3,65 

131  MUÑIZ MARTÍN AURORA Mº ***4529** 0,65 3,00 3,65 

132  ORDÓÑEZ RUIZ ANTONIO ***5481** 0,65 3,00 3,65 

133 SAIZ GÓMEZ, Mª DEL PILAR ***8457** 0,60 3,00 3,60 

134  AJA SOLÓRZANO Mª JOSÉ ***4724** 0,55 3,00 3,55 

135 ALVARO GUTIÉRREZ ISABEL ***8484** 0,55 3,00 3,55 

136 CARRIÓN ARRIBAS ANA ISABEL ***6614** 0,55 3,00 3,55 

137 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ LAURA ***9183** 0,55 3,00 3,55 

138 GARCÍA RUIZ MARÍA ***8034** 0,55 3,00 3,55 

139 GONZÁLEZ LASTRA BÁRBARA ***5947** 0,55 3,00 3,55 

140 MOLDA GUZMÁN JOSÉ MIGUEL ***6901** 0,55 3,00 3,55 

141 ABASCAL CANO Mª DOLORES ***8385** 1,00 2,50 3,50 

142 TEJA CAMENO, SONIA ***8954** 0,50 3,00 3,50 

143  RICONDO LAVÍN BARBARA NAIRA ***3552** 0,45 3,00 3,45 

144  RUBIO GUTIÉRREZ ARANZAZU ***8340** 0,45 3,00 3,45 

145 BASURTE FERNANDEZ, ISABEL ***5081** 0,40 3,00 3,40 

146 GÓMEZ NAVEDO CARMEN ***6008** 0,40 3,00 3,40 

147 HERRERO PEREZ, ANA MARIA ***6593** 1,00 2,40 3,40 

148 VÁZQUEZ MARIÑO, EVA ***8011** 0,40 3,00 3,40 

149  VEGAS GRANADOS Mª ANGELES ***8862** 0,40 3,00 3,40 

150 GARCIA MARCOS, Mª YOLANDA ***5500** 0,30 3,00 3,30 

151  GÓMEZ FERNANDEZ Mº ÁNGELES ***2332** 0,30 3,00 3,30 

152 LOPEZ MUÑECAS, ANA MARIA ***2698** 0,30 3,00 3,30 

153 MENDIVIL GONZÁLEZ AMELIA ***3332** 0,30 3,00 3,30 

154 PUENTES RODRÍGUEZ,RAQUEL ***4381** 0,30 3,00 3,30 

155 CAMPO ROMAN, SUSANA REGINA ***3373** 0,25 3,00 3,25 

156 DE JUANA  GONZÁLEZ VALENTIN FCO ***8652** 0,25 3,00 3,25 

157 GARCÍA SEDANO, MIRIAM  ***4002** 0,25 3,00 3,25 

158 LINERO QUESADA, Mª ISABEL ***9404** 2,00 1,20 3,20 

159 FERNÁNDEZ CARRAL ROCIO ***7499** 0,15 3,00 3,15 

160 GÓMEZ COSIO, ISABEL ***3269** 1,55 1,60 3,15 

161  GONZALEZ FERNANDEZ SARA ***5286** 0,15 3,00 3,15 

162 PEDRAJA FERNÁNDEZ, ESTHER ***7430** 0,45 2,70 3,15 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

163 PÉREZ GONZÁLEZ ISABEL ***3895** 0,15 3,00 3,15 

164 RIVAS CEBALLOS, PATRICIA ***7390** 0,15 3,00 3,15 

165 VICTORIA DOS REIS SIMOES, SUSANA ***2496** 1,00 2,10 3,10 

166 ÁLVAREZ PETITE, JUDITH ***6890** 0,00 3,00 3,00 

167 CASTAÑEDA BARREDA, MARÍA ***6174** 0,00 3,00 3,00 

168 CASTAÑEDA SANCHEZ, SONIA ***7565** 0,00 3,00 3,00 

169 CASTAÑERA CUEVAS, ESTHER ***0622** 0,00 3,00 3,00 

170 DIRUBE RIVAS, MARTA ***5789** 0,00 3,00 3,00 

171 CABALLERO RODRÍGUEZ, ALICIA ***3343** 0,00 3,00 3,00 

172 CELAYA ALVAREZ, Mª ELENA ***2823** 0,00 3,00 3,00 

173 FERNÁNDEZ SISNIEGA, Mª AMPARO ***9853** 0,00 3,00 3,00 

174 GARCÍA CANALES, ELSA ***6606** 0,00 3,00 3,00 

175 GARCÍA CUEVAS, MARTA ***3043** 0,00 3,00 3,00 

176 GAY VÁZQUEZ, Mª CARMEN ***3362** 0,00 3,00 3,00 

177 GÓMEZ MIER, LIDIA ***9523** 0,00 3,00 3,00 

178 GÓMEZ NOVAL, Mª ROCÍO ***9637** 0,00 3,00 3,00 

179 GONZÁLEZ PUENTE, GERVASIO Mª ***8009** 0,00 3,00 3,00 

180 GONZALEZ VAZQUEZ, ISABEL ***8464** 0,00 3,00 3,00 

181 HERCE PÉREZ, LEYRE ***1262** 0,00 3,00 3,00 

182 HERRERO ESTEBANEZ, ALFREDO ***5459** 0,00 3,00 3,00 

183 HONTAÑÓN FERNÁNDEZ, LUCIA ***0008** 0,00 3,00 3,00 

184 LASURTEGUI HUETO, ASIER ***4876** 0,00 3,00 3,00 

185 LORA BELTRAN, ERIKA ***4477** 0,00 3,00 3,00 

186 LUENGO SARMIENTO, ROSANA ***1008** 0,00 3,00 3,00 

187  MARTINEZ ARTABE, DAVID ***4743** 0,00 3,00 3,00 

188  MEDIAVILLA TORRE  ANA BELÉN ***7501** 0,00 3,00 3,00 

189 MISAS PALOMARES, Mª ISABEL ***1926** 0,00 3,00 3,00 

190 PÉREZ- ARANDA GARCÍA, GUILLERMO ***3310** 0,00 3,00 3,00 

191  POSTIGO CAYÓN, ARÁNZAZU ***1617** 0,00 3,00 3,00 

192 RIVAS DE LA LLAMA, JOSE ROBERTO ***3372** 0,00 3,00 3,00 

193 RODRÍGUEZ OLIVARES, OLGA Mª ***8625** 0,00 3,00 3,00 

194 SAINZ PÉREZ, FERNANDO ***4561** 0,00 3,00 3,00 

195 SAIZ MARTÍN, ALFONSO ***1032** 0,00 3,00 3,00 

196 SANCHEZ CARDOSA CESAR ***5952** 0,00 3,00 3,00 

197 SANTAMARÍA CASTRILLO, BEATRIZ ***9648** 0,00 3,00 3,00 

198 SUSTACHA PUENTE, Mª JOSÉ ***6530** 0,00 3,00 3,00 

199 VIÑA BILBAO, MONICA ***4402** 0,00 3,00 3,00 

200 BREIJO LÓPEZ, Mª ELISA ***4649** 2,00 1,00 3,00 

201  RODRÍGUEZ QUINTANAL, ANA ***8079** 0,55 2,40 2,95 

202 BALDEON MEDIAVILLA, LAURA ***3132** 0,50 2,40 2,90 

203 GUZMAN LAGUATASIG, DELIA STEFANIA ***9106** 1,00 1,80 2,80 

204 HERMOSA REVILLA, RUTH ***1333** 1,00 1,80 2,80 

205 JUNCO LÓPEZ, MARÍA ***0187** 0,00 2,80 2,80 

 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

206 CERÓN CARRIÓN, CÉSAR ***1637** 0,85 1,80 2,65 

207 GÓMEZ COBO, MARÍA ***8587** 1,45 1,20 2,65 

208 PEDRAJA FERNÁNDEZ, BEATRIZ ***7430** 0,00 2,60 2,60 

209 CABAÑAS ORTEGA, JULIO ***3460** 1,00 1,50 2,50 

210 SOLANA GALVAN, AURORA MARIA ***4591** 1,30 1,20 2,50 

211  BEDÍA COMPOSTIZO CARLOS ***3998** 0,00 2,40 2,40 

212 MAYOR SANCHEZ, ANA Mª ***7364** 1,00 1,40 2,40 

213 ORTEGA PRADO, RAQUEL ***9513** 1,50 0,90 2,40 

214  CAMPO CASTANEDO AMELIA ***8527** 2,00 0,30 2,30 

215 HOLGUÍN GARCIÁ, GALA ***7698** 2,00 0,30 2,30 

216 COLMENERO MARTIN, ELENA ***8302** 0,15 2,10 2,25 

217 LECUNA COBO, LAURA ***8979** 0,15 2,10 2,25 

218 SALAS LÓPEZ NOELIA ***1245** 1,00 1,20 2,20 

219 PINEY RODRÍGUEZ, BEATRIZ ***4300** 0,00 2,10 2,10 

220 FERNÁNDEZ GÓMEZ, SORAYA ***3760** 2,05 0,00 2,05 

221 ARROYO GONZÁLEZ, VERÓNICA ***8655** 2,00 0,00 2,00 

222 BUSTILLO ECHEVARRIA, DAVID ***1231** 2,00 0,00 2,00 

223 MORALES GARCÍA Mª DEL MAR ***9840** 2,00 0,00 2,00 

224 RIOS GOTIERREZ, ANA MARÍA ***2763** 2,00 0,00 2,00 

225 RIVERO MARTIN, TERESA ***7793** 2,00 0,00 2,00 

226 VILLANUEVA JORRIN, MARÍA ESTELA ***3675** 2,00 0,00 2,00 

227  CASTAÑEDA RUIZ, MARÍA ***6911** 1,00 0,90 1,90 

228 IGLESIAS GONZÁLEZ, MARÍA ***3583** 1,90 0,00 1,90 

229 LUCAS RUIZ, ANA ISABEL ***9352** 1,90 0,00 1,90 

230 SAINZ GUTIÉRREZ, LORENA ***5446** 1,00 0,90 1,90 

231 SANTAMARÍA RIOS, JOSÉ ANTONIO ***0986** 1,90 0,00 1,90 

232 FERNÁNDEZ PÉREZ, ANA ***9279** 1,85 0,00 1,85 

233 ACERO SÚA, ANA ***3448** 1,50 0,30 1,80 

234 CALVO SAENZ DE BURUAGA, PATRICIA ***8052** 0,00 1,80 1,80 

235 RAMIREZ LOPEZ, EVA ***1701** 1,80 0,00 1,80 

236 RUIZ TERRAZAS, CRISTINA ***8680** 1,40 0,40 1,80 

237 TORIBIO GUTIERREZ,VANESA ***4320** 1,75 0,00 1,75 

238 MARTIN GARCÍA, CARMEN Mª ***3992** 1,70 0,00 1,70 

239 DA COSTA SÁNCHEZ, GEMA ***9162** 1,65 0,00 1,65 

240 NASER GODOY TANIA ***8377** 0,25 1,35 1,60 

241 AYLLÓN SÁNCHEZ, PAULA ***5533** 1,50 0,00 1,50 

242 FERNANDEZ GUTIÉRREZ, RAQUEL ***1740** 1,500 0,00 1,50 

243 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LAURA PILAR ***6941** 0,30 1,20 1,50 

244 ORTIZ LÓPEZ, MICAELA ***1584** 1,50 0,00 1,50 

245 PEROJO GUTIERREZ, ARANTZA ***1719** 1,50 0,00 1,50 

246 PORTILLA RUIZ, DOLORES ***9281** 1,50 0,00 1,50 

247 SAÍZ FERNANDEZ, BEATRIZ ***3604** 1,50 0,00 1,50 

248 SUAREZ RUIZ, CRISTIAN ***5488** 1,50 0,00 1,50 

249 GONZÁLEZ CEBALLOS, CARMEN ***9128** 1,45 0,00 1,45 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

250 RUISANCHEZ SANCHEZ, SARA ***3768** 1,25 0,20 1,45 

251 PÉREZ GARRIDO, CARLOTA ***3411** 1,40 0,00 1,40 

252 AGUIRRE GONZÁLEZ, DIANA ***6988** 0,15 1,20 1,35 

253 IBARRA SENSO, VANESA ***5880** 1,35 0,00 1,35 

254 MORENO BARCENILLA, PAULA ***4124** 1,30 0,00 1,30 

255 ORIA SAN MIGUEL MARA ***8226** 1,00 0,30 1,30 

256 PEREDO LÓPEZ, ROCÍO ***3493** 1,00 0,30 1,30 

257 CAYÓN CRUZ, SARA ***6159** 0,65 0,60 1,25 

258 LOPEZ DOMINGUEZ, GEMA VANESSA ***0635** 1,25 0,00 1,25 

259 MARTINEZ VEJO, ANA ***6189** 1,25 0,00 1,25 

260 SERRANO GARCÍA, NOELIA ***3364** 1,25 0,00 1,25 

261 FARÍAS SÁNCHEZ, ANDREA ***5537** 1,00 0,20 1,20 

262 BARCENA SAN MIGUEL, LUZ MARIA ***1928** 1,15 0,00 1,15 

263 NAVYDOVA,, NADIYA ***2895** 1,15 0,00 1,15 

264 PERALES GOMEZ, SONIA ***3434** 1,15 0,00 1,15 

265 REGO DÍAZ, EVA Mª ***8941** 1,15 0,00 1,15 

266 GREGORIO RODRIGO, MARIA DEL CARMEN ***3774** 1,05 0,00 1,05 

267 REIGADAS RAMOS, SILVIA ***0031** 1,05 0,00 1,05 

268  BADA PALACIO, PATRICIA ***8063** 1,00 0,00 1,00 

269 BALBÁS CAMUS, GEMA Mª ***6729** 1,00 0,00 1,00 

270  BARRIO SÁNCHEZ, MARÍA ***8537** 1,00 0,00 1,00 

271 CALBO BUSANNY, ERIKA ***9684** 1,00 0,00 1,00 

272  COBO FERNÁNDEZ Mª ARANZAZU ***4298** 1,00 0,00 1,00 

273 COLLADO PORTAS, YOLANDA ***9483** 1,00 0,00 1,00 

274 COLLANTES VALLAR, LUIS ANTONIO ***0375** 1,00 0,00 1,00 

275 COS RADA, Mª ROSA ***8492** 1,00 0,00 1,00 

276  CRUZ MIGUEL, RUBÉN ***8263** 1,00 0,00 1,00 

277 CUESTA LOPEZ, MARTA ***8446** 1,00 0,00 1,00 

278 DÍEZ TAVERA JOSÉ MANUEL ***5709** 1,00 0,00 1,00 

279 DIEZ TAVERA, SUSANA ***1383** 1,00 0,00 1,00 

280 EGUILUZ BLANCO, Mª LUISA ***4121** 1,00 0,00 1,00 

281  FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, AXEL ALBERTO ***8527** 1,00 0,00 1,00 

282  GALIANO LOSADA, NAYARA ***8016** 1,00 0,00 1,00 

283  GUTIÉRREZ ALVAREZ, SANDRA ***5423** 1,00 0,00 1,00 

284  LANAU FERNÁNDEZ, ÁLVARO ***8588** 1,00 0,00 1,00 

285  LANZA SAIZ, EVA Mª ***3076** 1,00 0,00 1,00 

286  LEAL GARCÍA, FÁTIMA ***5613** 1,00 0,00 1,00 

287 MANTECA ARNAY, NOEMI ***6533** 1,00 0,00 1,00 

288 MUJICA PUENTE, ROBERTO ***4244** 1,00 0,00 1,00 

289 OTI BELLO, GEMA ***8145** 1,00 0,00 1,00 

290 PÉREZ LAVÍN, RAQUEL ***7451** 1,00 0,00 1,00 

291 PESTONI ALONSO, Mª ANGELES ***6341** 1,00 0,00 1,00 

292 RIOZ SIERRA, PATRICIA ***6654** 1,00 0,00 1,00 

293 RIVAS OBREGON, MARTA ***7587** 1,00 0,00 1,00 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

294 RODRÍGUEZ CRESPO, VÍCTOR ***7771** 1,00 0,00 1,00 

295  RODRÍGUEZ MORENO, ENRIQUE ***5323** 1,00 0,00 1,00 

296  RUEDA RODRÍGUEZ, RICARDO ***8150** 1,00 0,00 1,00 

297  SALAS GARCÍA, ANA MAGDALENA ***4957** 1,00 0,00 1,00 

298 SALCINES CALLEJA, ANGEL ***0950** 1,00 0,00 1,00 

299  SANCHEZ MALERAS, CLAUDIA ***8441** 1,00 0,00 1,00 

300  SUSILLA PRESA, FATIMA ***7192** 1,00 0,00 1,00 

301 TOSIO LÓPEZ, JAVIER ***9502** 1,00 0,00 1,00 

302 VALLE CAÑADAS, SILVIA ***2431** 1,00 0,00 1,00 

303 ARAUJO TALLEDO PABLO ***0189** 0,00 0,90 0,90 

304 LÓPEZ LORENZO, ALBERTO ***5932** 0,00 0,90 0,90 

305 MARTINEZ TOME, OLGA ***3919** 0,00 0,90 0,90 

306  POSTIGO CAYÓN SARA ***6522** 0,90 0,00 0,90 

307 SORDO SALAZAR, PATRICIA ***8433** 0,00 0,90 0,90 

308 FERNÁNDEZ MARCOS SILVIA ***4069** 0,80 0,00 0,80 

309 PÉREZ GUTIÉRREZ PATRICIA ***5683** 0,80 0,00 0,80 

310 SAN MIGUEL ARNILLA LARA ***7849** 0,80 0,00 0,80 

311 DE LA HERA HERMANA, CARMEN LUZ ***3790** 0,15 0,60 0,75 

312 GUTIÉRREZ MARQUE, NATALIA ***6007** 0,75 0,00 0,75 

313 MACHO VIOTA ROBERTO ***3917** 0,75 0,00 0,75 

314 GONZÁLEZ SAINZ, MANUELA ***4846** 0,70 0,00 0,70 

315 DUARTE LLAMOSAS, BEATRIZ ***0740** 0,65 0,00 0,65 

316 SAN MARTIN MARTIN, GEMA ***0713** 0,65 0,00 0,65 

317 VILLANUEVA MIER Mª TERESA ***1247** 0,65 0,00 0,65 

318 ROBLES ELORZA, DAVID ***6501** 0,00 0,60 0,60 

319 GARCÍA AIRES, LEONARDO ***2442** 0,50 0,00 0,50 

320 GUTIÉRREZ CHARLÓN, MARTA ***6927** 0,50 0,00 0,50 

321 GUTIÉRREZ MARQUE, Mª DE LOS ANGELES ***6007** 0,50 0,00 0,50 

322 MÉNDEZ GUTIÉRREZ, ESPERANZA ***6942** 0,50 0,00 0,50 

323 VILLARIÑO RENERO, MARINA ***8371** 0,50 0,00 0,50 

324 CAMPO CUESTA MARÍA ***1162** 0,40 0,00 0,40 

325 CAMPO GARCIA, ROCIO ***6995** 0,40 0,00 0,40 

326 FERNANDEZ LAVIN Mº LUISA  ***5657** 0,40 0,00 0,40 

327 TEJERA AMAVISCA, AZUCENA ***9685** 0,4 0,00 0,40 

328 PÉREZ LÓPEZ, ÁNGELES ***8412** 0,30 0,00 0,30 

329 FERNÁNDEZ PÉREZ, SILVIA ***9418** 0,25 0,00 0,25 

330 NORIEGA MENDEZ ANDREA ***4863** 0,25 0,00 0,25 

331 RODRIGUEZ BECEIRO, CRISTINA ***0594** 0,25 0,00 0,25 

332 TREVILLA MARTINEZ, RAQUEL ***2899** 0,25 0,00 0,25 

333 FERNÁNDEZ  RODRÍGUEZ, CAROLINA Mª ***6921** 0,15 0,00 0,15 

334 SANCHEZ DIEGO ESTELA ***4200** 0,15 0,00 0,15 

335 ABRAIRA MERIEL MARÍA ***6606** 0,00 0,00 0,00 

336 ÁLVAREZ BENITO, MARINA ***1472** 0,00 0,00 0,00 

337 AMO RODRÍGUEZ Mª EUGENIA ***2311** 0,00 0,00 0,00 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

338 BEZANILLA PALAZUELO, ESTER  ***7623** 0,00 0,00 0,00 

339 CAGIGAL ORTIZ, MACARENA ***5806** 0,00 0,00 0,00 

340 CALDERON DE VEGA, ROBERTO ***8943** 0,00 0,00 0,00 

341 CAVALLO MAIDAGAN, CLAUDIA ***8802** 0,00 0,00 0,00 

342 CERECEDA GATÓN RAQUEL ***4490** 0,00 0,00 0,00 

343 COSTAS CASTRESANA, ANJANA ***8270** 0,00 0,00 0,00 

344 DEL AMO QUEVEDO Mª JOSÉ ***5893** 0,00 0,00 0,00 

345 EGUILUZ BLANCO, JUAN ***6733** 0,00 0,00 0,00 

346 GARCÍA AHIJADO, ELENA ***3030** 0,00 0,00 0,00 

347 GARCÍA COLSA, DAVID ***6292** 0,00 0,00 0,00 

348 GARCIA COSIO, PAULA ***5233** 0,00 0,00 0,00 

349 GARCÍA GARCÍA, Mª ISABEL ***7635** 0,00 0,00 0,00 

350 GARCÍA LÓPEZ, RAQUEL ***0646** 0,00 0,00 0,00 

351 GARCIA DE SOTO ENRIQUE ***0683** 0,00 0,00 0,00 

352 GARCIA DE SOTO LASTRA, CRISTINA ***5062** 0,00 0,00 0,00 

353 GONZALEZ OLANO, ALEJANDRA ***9661** 0,00 0,00 0,00 

354 GONZALEZ PELAYO, FELIPE ***5789** 0,00 0,00 0,00 

355 GONZÁLEZ PÉREZ, ANA BELÉN ***3101** 0,00 0,00 0,00 

356 GREGORIO HERNANDEZ,MARÍA ***4843** 0,00 0,00 0,00 

357 GUTIERREZ RUISÁNCHEZ, MARÍA ***3556** 0,00 0,00 0,00 

358 GUTIÉRREZ SÁEZ, ALBA ***5568** 0,00 0,00 0,00 

359 HERRERO FERNANDEZ, PAULA ***9910** 0,00 0,00 0,00 

360 HIDALGO FREIRE MANUEL ***5213** 0,00 0,00 0,00 

361 HIDALGO PÉREZ, MANUELA ***2419** 0,00 0,00 0,00 

362 LANZA PANDO, JOSE RAMON ***8966** 0,00 0,00 0,00 

363 LASA SANCHEZ, CRISTINA ***0145** 0,00 0,00 0,00 

364 LAVIN REAL, CRISTINA ***8425** 0,00 0,00 0,00 

365 LOPEZ REVUELTA, HUGO ***8041** 0,00 0,00 0,00 

366 LOSADA MARTINEZ, ANTONIO JOSÉ ***0865** 0,00 0,00 0,00 

367 MANRIQUE SANCHEZ, SONIA ***7999** 0,00 0,00 0,00 

368 MARTINEZ GUTIERREZ, RUTH ***8354** 0,00 0,00 0,00 

369 MATEOS SIMÓN, MARTA ***8693** 0,00 0,00 0,00 

370 MONTOYA RODRIGUEZ, AROA ***3790** 0,00 0,00 0,00 

371 MUÑOZ SÁNCHEZ, SORAYA ***6975** 0,00 0,00 0,00 

372 PARDO GUTIÉRREZ, JOAQUÍN ***6442** 0,00 0,00 0,00 

373 PRIETO CRESPO, PALOMA ***8171** 0,00 0,00 0,00 

374 REVUELTA AGÜERO, SANDRA ***4794** 0,00 0,00 0,00 

375 RIANCHO LORENZO, Mª LUISA ***1471** 0,00 0,00 0,00 

376 RUIZ RUIZ, Mª DEL CARMEN ***4662** 0,00 0,00 0,00 

377 SAN JOSÉ FERNÁNDEZ, SAMUEL ***7098** 0,00 0,00 0,00 

378 TRAPAGA FUENTEVILLA LAURA ***0559** 0,00 0,00 0,00 

379 VALLE ORTIZ, PATRICIA ***0609** 0,00 0,00 0,00 

380 VILLANUEVA ARCHILLA, AITOR ***2300** 0,00 0,00 0,00 

381 ZABALLOS QUINTANO MARÍA ***7077** 0,00 0,00 0,00 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

 

ANEXO II 

 
RELACIÓN DEFINITIVA ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA PRIMERA FASE DE CONCURSO 
DE MÉRITOS Y PASAN A LA SEGUNDA FASE, DE EXAMEN, DEL PROCESO SELECTIVO PARA 
LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACION TEMPORAL DE 
AUXILIARES DE APOYO ADMINISTRATIVO/A DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y 
EL BIENESTAR SOCIAL. 

FCSBS/CONV04/2020 

 NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
PUNTUACIÓN TOTAL 

PUNTOS FORMACION EXPERIENCIA 

1 ALONSO RODRIGUEZ, MILAGROS ***6281** 2,00 3,00 5,00 

2  AZPIAZU FUENTEVILLA, LARA ***6003** 2,00 3,00 5,00 

3  BARCENA GARCÍA, ANA ***0461** 2,00 3,00 5,00 

4 COTERA GONZÁLEZ, EVA ***3337** 2,00 3,00 5,00 

5 ELIZALDE LOPEZ Mª SONIA ***9228** 2,00 3,00 5,00 

6 FERNÁNDES DÍEZ Mª DEL CARMEN ***1094** 2,00 3,00 5,00 

7 GALLEGO MARTÍNEZ, PAULA ***1395** 2,00 3,00 5,00 

8 GARCÍA PUERTAS, Mª ISABEL ***7365** 2,00 3,00 5,00 

9 GONZÁLEZ CABALLERO, PATRICIA ***988** 2,00 3,00 5,00 

10 IZAGUIRRE MONTERO, YULEMA ***9389** 2,00 3,00 5,00 

11 LAVIN FERNANDEZ, MARIA ***5799** 2,00 3,00 5,00 

12 MADRAZO UMBRIA MÁRIA CARMEN ***8747** 2,00 3,00 5,00 

13 MARAÑÓN GANDARILLAS, Mª LUCÍA ***7056** 2,00 3,00 5,00 

14 MELCHOR REBOLLO ROSA Mª ***7697** 2,00 3,00 5,00 

15 ORDÓÑEZ PÉREZ EVA ***6598** 2,00 3,00 5,00 

16 PEÑA SAÍNZ MARÍA ***4356** 2,00 3,00 5,00 

17 PÉREZ SANTOS, PATRICIA Mª ***2112** 2,00 3,00 5,00 

18 RODRIGUEZ OLMO, MARIA EUGENIA ***2658** 2,00 3,00 5,00 

19 SAN JUAN CARDENAL RITA ***1986** 2,00 3,00 5,00 

20 SIERRA GUTIÉRREZ ANA Mº ***4454** 2,00 3,00 5,00 

21 SOUSA LLACA BEATRIZ ROSA ***7977** 2,00 3,00 5,00 

22 TRAPAGA GOMEZ, CELIA ***1308** 2,00 3,00 5,00 

23 USLÉ BELLO ALMUDENA ***0521** 2,00 3,00 5,00 

24 VEIGA ESTEBANEZ, MARTA ***0264** 2,00 3,00 5,00 

25 ZABALA CUESTA, Mª JOSÉ ***6973** 2,00 3,00 5,00 

26 ALVEAR PORTILLA  Mª TERESA ***7483** 1,90 3,00 4,90 

27  BEZI ROSARIO ELINA C. ***6744** 1,90 3,00 4,90 

28 CRESPO DÍEZ DEL VALLE MANUEL ***7216** 1,90 3,00 4,90 

29 SANTIAGO BEDIA ANA ***1620** 1,90 3,00 4,90 

30 SOLANA LÓPEZ, SILVIA ***8374** 1,90 3,00 4,90 

31 ARIETA PÉREZ Mº DOLORES ***3769** 1,80 3,00 4,80 

 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

32 DE DIEGO REBOLLO, MARÍA ***9227** 1,80 3,00 4,80 

33 HIGUERA COBO, Mª BEGOÑA ***0026** 1,80 3,00 4,80 

34  ALONSO PEÑA MARTA ***3775** 1,75 3,00 4,75 

35 GARCÍA RUIZ, Mª DEL PILAR ***3689** 1,75 3,00 4,75 

36 GUTIÉRREZ MARTINEZ RUBÉN ***9341** 1,75 3,00 4,75 

37  FUENTES CRESPO Mº DOLORES ***8814** 1,70 3,00 4,70 

38  VALENCIA CRESPO HELENA ***2872** 2,00 2,70 4,70 

39 CANO SAINZ, BEGOÑA ***3724** 1,65 3,00 4,65 

40 DE LA TORRIENTE RUIGOMEZ, BELÉN Mª ***1625** 1,65 3,00 4,65 

41 FERNÁNDEZ ASENSIO EVA ***0590** 1,65 3,00 4,65 

42 FERNANDEZ CAMPO, LAURA ***3694** 1,65 3,00 4,65 

43 SANCHEZ ALVAREZ MARTA ***5153** 1,65 3,00 4,65 

44 BOGAJO IZQUIERDO, Mª DOLORES ***3916** 1,60 3,00 4,60 

45 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Mº LUISA ***3972** 1,55 3,00 4,55 

46 CANO CARABALLO, ALEJANDRA ***9648** 1,50 3,00 4,50 

47  ECHEVARRIA SANCHO ALICIA ***9335** 1,50 3,00 4,50 

48  IGLESIAS FERNÁNDEZ MERCEDES ***0820** 1,50 3,00 4,50 

49 GARCÍA FERNÁNDEZ, Mª LEONTINA ***5488** 1,50 3,00 4,50 

50 GARCIA MARTIN, Mª JESÚS ***8465** 1,50 3,00 4,50 

51 GARMILLA CAYUSO, BEATRIZ ***3462** 1,50 3,00 4,50 

52  MIERA FRAILE Mª ANGELES ***3196** 1,50 3,00 4,50 

53 RODRÍGUEZ DÍAZ MARGARITA ***8913** 1,50 3,00 4,50 

54 RODRIGUEZ IGLESIAS, LEIRE ***3644** 1,50 3,00 4,50 

55 CHICAIZA ARCOS, CECILIA ***2031** 1,45 3,00 4,45 

56  IZQUIERDO SIERRA MERCEDES ***4599** 1,45 3,00 4,45 

57 CAGIGAL CAMPO, Mª ISABEL ***5186** 1,40 3,00 4,40 

58 DE LAS CUEVAS LAMBORENA, ELISABETH ***3061** 1,40 3,00 4,40 

59 GARCÍA LÓPEZ, AMADOR ***5679** 2,00 2,40 4,40 

60 GARCÍA RODRÍGUEZ BEGOÑA ***3003** 1,40 3,00 4,40 

61 HURTADO LARREA LAURA  ***7729** 1,40 3,00 4,40 

62 SAINZ-PARDO PUENTE, MAGDALENA ***5493** 1,40 3,00 4,40 

63 SIERRA VELEZ, ALEXANDRA ***7544** 2,00 2,40 4,40 

64 GOMEZ LOPEZ, SUSANA ***9935** 1,35 3,00 4,35 

65 DE COS ORTIZ, Mª MILAGROS ***2355** 1,30 3,00 4,30 

66 GUTIÉRREZ MENDIVIL, Mª JESÚS ***2574** 1,90 2,40 4,30 

67 IBAÑEZ VELA, SUSANA ***4573** 1,30 3,00 4,30 

68 RUIZ PALOMERA NOELIA ***3687** 1,30 3,00 4,30 

69 SENOSIAIN PEÑA, MARÍA JUDIT ***0970** 1,30 3,00 4,30 

70  TUERO CUENCA LORENA ***2714** 1,30 3,00 4,30 

71  CARRILLO RAMIRO SOFÍA ***8994** 1,25 3,00 4,25 

72  DÍAZ GONZÁLEZ ALEJANDRO ***3146** 1,25 3,00 4,25 

73 JARILLO SOLAR, ELENA ***5900** 1,25 3,00 4,25 

74 MARTINEZ GONZÁLEZ, Mª MONSERRAT ***0235** 1,25 3,00 4,25 

75 MELERO DÍAZ,MONTSERRAT ***9032** 1,25 3,00 4,25 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

76  PORTILLA RUIZ ANA Mª ***6965** 1,25 3,00 4,25 

77  ARENAS CRESPO, MARGARITA ***8929** 1,15 3,00 4,15 

78 FERNANDEZ MARTINEZ, CRISTINA  ***3058** 1,15 3,00 4,15 

79  GONZÁLEZ MORENO, NATALIA ***2955** 1,15 3,00 4,15 

80  GONZÁLEZ PRELLEZO, Mª DE LOS ANGELES ***8468** 1,15 3,00 4,15 

81 LÓPEZ GÓMEZ, ANA ISABEL  ***3141** 1,15 3,00 4,15 

82 SOLARES CAPELLÁN, MARGARITA ***6144** 1,15 3,00 4,15 

83  CHAMORRO SALGADO, ERICA ***0034** 2,00 2,10 4,10 

84 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, ESTHER ***1808** 1,10 3,00 4,10 

85 RIOS FERNANDEZ JESUS ***0467** 1,05 3,00 4,05 

86  ALVARADO ORTIZ, CECILIA ***1950** 1,00 3,00 4,00 

87 ARCAS RODRIGUEZ, NOELIA ***3890** 1,00 3,00 4,00 

88 BUSTILLO ALONSO, MIGUEL ANGEL ***5838** 1,00 3,00 4,00 

89 CAMPO PUENTE, YASMINA ***4933** 1,00 3,00 4,00 

90 CASADO MARTINEZ, EDITA ***0400** 1,00 3,00 4,00 

91 CASTRO DIEZ, Mª JESÚS ***5697** 1,00 3,00 4,00 

92 CAYON CAGIGAS, Mª SIRA ***7686** 1,00 3,00 4,00 

93  DELGADO GUTIERREZ, Mº CARMEN ***1168** 1,00 3,00 4,00 

94 DE LA VEGA MAZO, Mª DEL PUERTO ***7736** 1,00 3,00 4,00 

95 GARCÍA HERRERO, SANDRA ***5097** 1,00 3,00 4,00 

96 GÓMEZ COBO, PILAR ***9608** 1,00 3,00 4,00 

97 GONZÁLEZ MADARIAGA, PATRICIA ***7502** 1,00 3,00 4,00 

98 GONZALEZ SIMAL, MONICA ***7791** 1,00 3,00 4,00 

99 GUTIÉRREZ COBO, MONTSERRAT ***5653** 1,00 3,00 4,00 

100 LÓPEZ GARCÍA, RAQUEL ***1084** 1,00 3,00 4,00 

101 LÓPEZ GONZÁLEZ, ALMA Mª ***7957** 1,00 3,00 4,00 

102 MARTINEZ BARTOLOMÉ,CRISTINA ***3066** 1,00 3,00 4,00 

103 MARTÍNEZ GARCÍA, TANIA ***1958** 1,00 3,00 4,00 

104 MUÑOZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER ***5224** 1,00 3,00 4,00 

105 PAZOS BARTOLOMÉ, SONIA ***9257** 1,00 3,00 4,00 

106 QUINDÓS FERNÁNDEZ, JULIA ***8320** 1,00 3,00 4,00 

107  RODEÑO CAGIGAS, PATRICIA ***9025** 1,00 3,00 4,00 

108 SANTAMARIA GIL, NATALIA ***6689** 1,00 3,00 4,00 

109 SANTAMARÍA PONTÓN, ,FCO. JAVIER ***4293** 1,00 3,00 4,00 

110 SANZ TERÁN NOELIA ***4654** 1,00 3,00 4,00 

111 SIERRA GÁNDARA Mª JOSÉ ***1325** 1,00 3,00 4,00 

112 TRUEBA GOMEZ, MARIA JOSE ***9815** 1,00 3,00 4,00 

113 VILARCHAO VALLEJO, JOSE CARLOS ***7320** 1,00 3,00 4,00 

114 DÍAZ DÍAZ, REMEDIOS ***0601** 0,95 3,00 3,95 

115 LINARES MACHO ANA Mª ***9455** 0,95 3,00 3,95 

116 RUIZ MANTECA, Mª DEL PILAR ***6777** 0,95 3,00 3,95 

117 CALZADA MONTIEL, KATIA ***8061** 0,90 3,00 3,90 

118 GUERRA ABAD ESTHER ***2950** 0,90 3,00 3,90 

119 LOMBÓ CICERO PATRICIA ***9140** 0,90 3,00 3,90 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

120 RUIZ SAINZ, Mª ISABEL ***8648** 1,75 2,10 3,85 

121 AGUÍRRE LÓPEZ, AMAYA ***2779** 0,80 3,00 3,80 

122 CABALLERO MONTES, RUBÉN ***3271** 2,00 1,80 3,80 

123 CURTO SOBRINO, SILVIA ***0211** 0,80 3,00 3,80 

124 RUBIO GUTIÉRREZ, MARÍA F. ***3656** 0,80 3,00 3,80 

125 RUIZ DÍEZ, CARMEN ***2494** 0,80 3,00 3,80 

126 BOLADO SEDANO, SANDRA ***0230** 0,75 3,00 3,75 

127 CONDE GONZÁLEZ, PEDRO JESÚS ***0370** 0,75 3,00 3,75 

128 LANZA BOLADO, PABLO ***7504** 0,75 3,00 3,75 

129 GARRIDO GARCÍA IRENE ***0675** 0,70 3,00 3,70 

130 GARCÍA SALCEDA PATRICIA ***3884** 0,65 3,00 3,65 

131 MUÑIZ MARTÍN AURORA Mº ***4529** 0,65 3,00 3,65 

132 ORDÓÑEZ RUIZ ANTONIO ***5481** 0,65 3,00 3,65 

133 SAIZ GÓMEZ, Mª DEL PILAR ***8457** 0,6 3,00 3,60 

134 AJA SOLÓRZANO Mª JOSÉ ***4724** 0,55 3,00 3,55 

135 ALVARO GUTIÉRREZ ISABEL ***8484** 0,55 3,00 3,55 

136 CARRIÓN ARRIBAS ANA ISABEL ***6614** 0,55 3,00 3,55 

137 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ LAURA ***9183** 0,55 3,00 3,55 

138 GARCÍA RUIZ MARÍA ***8034** 0,55 3,00 3,55 

139 GONZÁLEZ LASTRA BÁRBARA ***5947** 0,55 3,00 3,55 

140 MOLDA GUZMÁN JOSÉ MIGUEL ***6901** 0,55 3,00 3,55 

141 ABASCAL CANO Mª DOLORES ***8385** 1,00 2,50 3,50 

142 TEJA CAMENO, SONIA ***8954** 0,50 3,00 3,50 

143 RICONDO LAVÍN BARBARA NAIRA ***3552** 0,45 3,00 3,45 

144 RUBIO GUTIÉRREZ ARANZAZU ***8340** 0,45 3,00 3,45 

145 BASURTE FERNANDEZ, ISABEL ***5081** 0,40 3,00 3,40 

146 GÓMEZ NAVEDO CARMEN ***6008** 0,40 3,00 3,40 

147 HERRERO PEREZ, ANA MARIA ***6593** 1,00 2,40 3,40 

148 VÁZQUEZ MARIÑO, EVA ***8011** 0,40 3,00 3,40 

149 VEGAS GRANADOS Mª ANGELES ***8862** 0,40 3,00 3,40 

150 GARCIA MARCOS, Mª YOLANDA ***5500** 0,30 3,00 3,30 

151  GÓMEZ FERNANDEZ Mº ÁNGELES ***2332** 0,30 3,00 3,30 

152 LOPEZ MUÑECAS, ANA MARIA ***2698** 0,30 3,00 3,30 

153  MENDIVIL GONZÁLEZ AMELIA ***3332** 0,30 3,00 3,30 

154  PUENTES RODRÍGUEZ,RAQUEL ***4381** 0,30 3,00 3,30 

155 CAMPO ROMAN, SUSANA REGINA ***3373** 0,25 3,00 3,25 

156 DE JUANA  GONZÁLEZ VALENTIN FCO ***8652** 0,25 3,00 3,25 

157 GARCÍA SEDANO, MIRIAM  ***4002** 0,25 3,00 3,25 

158 LINERO QUESADA, Mª ISABEL ***9404** 2,00 1,20 3,20 

159 FERNÁNDEZ CARRAL ROCIO ***7499** 0,15 3,00 3,15 

160 GÓMEZ COSIO, ISABEL ***3269** 1,55 1,60 3,15 

161 GONZALEZ FERNANDEZ SARA ***5286** 0,15 3,00 3,15 

162 PEDRAJA FERNÁNDEZ, ESTHER ***7430** 0,45 2,70 3,15 

163 PÉREZ GONZÁLEZ ISABEL ***3895** 0,15 3,00 3,15 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

164 RIVAS CEBALLOS, PATRICIA ***7390** 0,15 3,00 3,15 

165  VICTORIA DOS REIS SIMOES, SUSANA ***2496** 1,00 2,10 3,10 

166  ÁLVAREZ PETITE, JUDITH ***6890** 0,00 3,00 3,00 

167 CASTAÑEDA BARREDA, MARÍA ***6174** 0,00 3,00 3,00 

168 CASTAÑEDA SANCHEZ, SONIA ***7565** 0,00 3,00 3,00 

169 CASTAÑERA CUEVAS, ESTHER ***0622** 0,00 3,00 3,00 

170 DIRUBE RIVAS, MARTA ***5789** 0,00 3,00 3,00 

171 CABALLERO RODRÍGUEZ, ALICIA ***3343** 0,00 3,00 3,00 

172 CELAYA ALVAREZ, Mª ELENA ***2823** 0,00 3,00 3,00 

173 FERNÁNDEZ SISNIEGA, Mª AMPARO ***9853** 0,00 3,00 3,00 

174 GARCÍA CANALES, ELSA ***6606** 0,00 3,00 3,00 

175 GARCÍA CUEVAS, MARTA ***3043** 0,00 3,00 3,00 

176 GAY VÁZQUEZ, Mª CARMEN ***3362** 0,00 3,00 3,00 

177 GÓMEZ MIER, LIDIA ***9523** 0,00 3,00 3,00 

178 GÓMEZ NOVAL, Mª ROCÍO ***9637** 0,00 3,00 3,00 

179 GONZÁLEZ PUENTE, GERVASIO Mª ***8009** 0,00 3,00 3,00 

180 GONZALEZ VAZQUEZ, ISABEL ***8464** 0,00 3,00 3,00 

181 HERCE PÉREZ, LEYRE ***1262** 0,00 3,00 3,00 

182 HERRERO ESTEBANEZ, ALFREDO ***5459** 0,00 3,00 3,00 

183 HONTAÑÓN FERNÁNDEZ, LUCIA ***0008** 0,00 3,00 3,00 

184 LASURTEGUI HUETO, ASIER ***4876** 0,00 3,00 3,00 

185 LORA BELTRAN, ERIKA ***4477** 0,00 3,00 3,00 

186 LUENGO SARMIENTO, ROSANA ***1008** 0,00 3,00 3,00 

187 MARTINEZ ARTABE, DAVID ***4743** 0,00 3,00 3,00 

188 MEDIAVILLA TORRE  ANA BELÉN ***7501** 0,00 3,00 3,00 

189 MISAS PALOMARES, Mª ISABEL ***1926** 0,00 3,00 3,00 

190 PÉREZ- ARANDA GARCÍA, GUILLERMO ***3310** 0,00 3,00 3,00 

191 POSTIGO CAYÓN, ARÁNZAZU ***1617** 0,00 3,00 3,00 

192 RIVAS DE LA LLAMA, JOSE ROBERTO ***3372** 0,00 3,00 3,00 

193 RODRÍGUEZ OLIVARES, OLGA Mª ***8625** 0,00 3,00 3,00 

194 SAINZ PÉREZ, FERNANDO ***4561** 0,00 3,00 3,00 

195 SAIZ MARTÍN, ALFONSO ***1032** 0,00 3,00 3,00 

196 SANCHEZ CARDOSA CESAR ***5952** 0,00 3,00 3,00 

197 SANTAMARÍA CASTRILLO, BEATRIZ ***9648** 0,00 3,00 3,00 

198 SUSTACHA PUENTE, Mª JOSÉ ***6530** 0,00 3,00 3,00 

199 VIÑA BILBAO, MONICA ***4402** 0,00 3,00 3,00 

200 BREIJO LÓPEZ, Mª ELISA ***4649** 2,00 1,00 3,00 

201 RODRÍGUEZ QUINTANAL, ANA ***8079** 0,55 2,40 2,95 

202 BALDEON MEDIAVILLA, LAURA ***3132** 0,50 2,40 2,90 

203 GUZMAN LAGUATASIG, DELIA STEFANIA ***9106** 1,00 1,80 2,80 

204 HERMOSA REVILLA, RUTH ***1333** 1,00 1,80 2,80 

205 JUNCO LÓPEZ, MARÍA ***0187** 0,00 2,80 2,80 

206 CERÓN CARRIÓN, CÉSAR ***1637** 0,85 1,80 2,65 

 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

207 GÓMEZ COBO, MARÍA ***8587** 1,45 1,20 2,65 

208 PEDRAJA FERNÁNDEZ, BEATRIZ ***7430** 0,00 2,60 2,60 

209 CABAÑAS ORTEGA, JULIO ***3460** 1,00 1,50 2,50 

210 SOLANA GALVAN, AURORA MARIA ***4591** 1,30 1,20 2,50 

 

 


		2020-10-15T11:09:49+0200
	13732570Y MARIA GLORIA GOMEZ (R: G39460027)




